
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  
 

Администрация Ольского муниципального округа 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

10.07.2024                                                                                                     №550 
                                                                    Ола 
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 02.02.2011 №23 «Об 

Антинаркотической комиссии Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Указом  Президента Российской Федерации от 23.11.2020 № 733 

«Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики 

Российской Федерации на период до 2030 года» (с изменениями и 

дополнениями от 29 марта 2023 года), а также в связи с выбытием отдельных 

членов антинаркотической комиссии, Администрация Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации муниципального 

образования «Ольский городской округ» от 02.02.2011 №23 «Об 

антинаркотической комиссии Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области» (далее - Постановление) следующие изменения: 

1.1 Приложение №1 к Постановлению изложить в новой редакции, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                           И.А. Ерисова 

 

 

 

 

http://ivo.garant.ru/document/redirect/74938781/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74938781/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74938781/0
http://ivo.garant.ru/document/redirect/74938781/0


 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от «10» июля 2024 года №550 

 

Приложение №1 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

от «02» февраля 2011 года № 23 

 

СОСТАВ 

Антинаркотической комиссии Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области 

 

Ерисова 

Ирина Алексеевна 

 

 

Кошкин  

Владимир Сергеевич 

 

 

– глава Ольского муниципального округа 

Магаданской области, председатель 

комиссии; 

 

– начальник Отделения МВД России по 

Ольскому району, заместитель 

председателя комиссии; 

 

Кириченко  

Марина Владимировна 

 

 

 

– заместитель главы Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области по социальным 

вопросам, секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

 

Назаренко  

Ольга Викторовна 

 

 

Аминова  

Анастасия Васильевна 

 

 

 

Жога  

Наталья Валерьевна 

 

 

 

– руководитель управления образования 

Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области; 

 

– начальник отдела культуры, спорта и 

молодежной политики Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области; 

 

– консультант - ответственный секретарь 

комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав отдела по исполнению 



 

 

 

 

Егоренков  

Дмитрий Анатольевич 

 

 

Дроботова  

Вероника Дмитриевна  

 

 

 

Дубинец  

Максим Александрович 

 

 

Милешкина 

Татьяна Викторовна 

 

 

Степанцов  

Денис Александрович 

 

 

Ищенко  

Екатерина Аркадьевна 

 

 

Кубик  

Александр Владимирович               

переданных государственных полномочий 

Администрации Ольского муниципального 

округа Магаданской области; 

 

– руководитель Ольского филиала ГБПОУ 

«Магаданский политехнический техникум» 

(по согласованию); 

 

– врач психиатр-нарколог ГБУЗ 

«Магаданский областной диспансер 

психиатрии и наркологии» (по 

согласованию);  

 

– начальник филиала по Ольскому району 

ФКУ УИИ УФСИН России по Магаданской 

области (по согласованию); 

 

– начальник Ольского районного отдела 

ГКУ «Центр занятости населения 

Магаданской области» (по согласованию); 

 

– директор МОГКОУ «Средняя 

общеобразовательная школа п. Ола» (по 

согласованию); 

 

– директор муниципального автономного 

предприятия «Рассвет Севера» (по 

согласованию); 

 

– директор – редактор корреспондентского 

пункта ООО «ТВ-Колыма-Плюс» в п. Ола 

(по согласованию). 

 

 

______________ 

 

 

 


